Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o ResultadoResultado
Final Final do Edital Nº 8/2022 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT que visa selecionar servidores do IFMT -
Campus Rondonópolis para concessão de Auxílio Financeiro para par cipação em ação de desenvolvimento de
pessoas - eventos de capacitação ou cien ficos, congressos, seminários, fóruns e afins que contribuam para o
desenvolvimento do servidor e que atendam aos interesses da administração pública, conforme segue abaixo.

Resultado FinalResultado Final

Segmento: Técnico-Administrativo em EducaçãoSegmento: Técnico-Administrativo em Educação

Nome CompletoNome Completo SituaçãoSituação

1º Patrícia Oliveira Filipe Ilies Aprovada

2º Jucilene Priebe Aprovada

3º Marcelo Pereira Dantas da Silva Aprovado

4º João Batista Almeida Costa Aprovado

Segmento: Professor do Ensino Básico, Técnico e TecnológicoSegmento: Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Nome CompletoNome Completo SituaçãoSituação

1º Daniel Domingos Alves Aprovado

2º Jordana Lenhardt Aprovada

3º Selton Evaristo de Almeida Chagas Aprovado

Rondonópolis, 3 de junho de 2022.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021
D.O.U: 10/05/2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva , Diretor Geral - CD0002 - ROO-DIRDiretor Geral - CD0002 - ROO-DIR, em 03/06/2022 10:24:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

365907
9bdbe52700

	Documento assinado eletronicamente por: